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SO 03 - SADOVNÍCKE ÚPRAVY
01

Súradnicový systém : S-JTSK
Výškový systém : B.p.v.

SITUÁCIA - úsek č.1
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PRED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRÁC JE NUTNÉ VYTÝČIŤ
VŠETKY INŽINIERSKE SIETE ICH SPRÁVCAMI

LEGENDA NAVRHOVANÝCH KONŠTRUKCIÍ

OBJEKTOVÁ SKLADBA

SO-01 SPEVNENÉ PLOCHY, CYKLOTRASA A CHODNÍKY

SO-02 VEREJNÉ OSVETLENIE A MOBILIÁR

SO-03 SADOVNÍCKE ÚPRAVY

SO-04  PRELOŽKA VZDUŠNÉHO VEDENIA NN

SO-05  OCHRANA IS

Situácia - úsek č.1

Situácia - úsek č.2 LEGENDA JESTVUJÚCICH INŽINIERSKYCH SIETÍ

SO-01
SO-02

SO-01

SO-01

SO-02

SO-01

SO-01 SO-01

SO-02

SO-01

SO-02

SO-01

SO-02

NAVRHOVANÉ RIEŠENIE

OSVETLENIE PRIECHODU PRE CHODCOV / CYKLISTOV

NAVRHOVANÉ VODOROVNÉ DZ - MOTOROVÁ DOPRAVA

NAVRHOVANÉ VODOROVNÉ DZ - CYKLISTICKÝ DOPRAVA

VÝHĽAD

SO-03

SO-03

SO-03SO-03

LEGENDA SADOVÝCH ÚPRAV

EXISTUJÚCI STROM

NAVRHOVANÝ STROM

NAVRHOVANÉ VÝSADBY KROV

PRESADENÉ ŽIVÉ PLOTY (HRAB)

OSTÁVAJÚCE ŽIVÉ PLOTY

TRÁVNIK

STROMY CHRÁNENÉ 

STROMY URČENÉ NA VÝRUB

PRED STAVEBNOU ČINNOSŤOU

SO-03
SO-01

ochrana koreňového systému 

systém vedenia koreňov 

existujúcich stromov

navrhované stromy

CHRÁNENÝ KOREŇOVÝ PRIESTOR 

do 2,5m od kmeňa stromu 

STAV : 07.02.2022

CYKLISTICKÁ CESTIČKA

CHODNÍK

ASFALTOVÁ VOZOVKA - PLNÁ KONŠTRUKCIA VOZOVKY

ZELEŇ

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - CEMENTOBETÓNOVÁ VOZOVKA

ŠTRKOVÁ PLOCHA

ASFALTOVÁ VOZOVKA - DOPLNENIE ASFALTOVÝCH VRSTIEV

STAVEBNÝ RETARDÉR

POZNÁMKA:

Na stromy č.112-142, ktoré sú súčasťou inventarizácie tohto projektu, nebudú v rámci tejto

PD na ne uplatňované ochranné opatrenia resp. výruby. Ochranné opatrenia a výruby

týchto stromov budú súčasťou inej stavby.

ZOZNAM NAVRHOVANÝCH DREVÍN
por. č. latinský názov slovenský názov počet ks
S1 Ulmus 'Lobel' Brest 'Lobel' 1
S2 Platanus × acerifolia 'Pyramidalis'  Platan javorolistý 3
K3 Spiraea betulifolia 'Tor' Tavoľník brezolistý 236
K4 Cornus stolonifera 'Kelsey' Drieň výbežkatý 122
K8 Spiraea bumalda "Anthony Waterer" Tavoľník bumaldov 50
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